N° Lista
10000050

10000080

10000100

10000120

10000130

10001240
10003160
11000610
15001670
15001800

DNI
...68868A

...[7T038F

...39129B

...83889N

...68868A

...18892C
...05981K
...62788G
...32767F
...02331T

Primer Apellido

MARTINEZ

ARNALDOS

AROCA

RUIZ

MARTINEZ

VERGARA
MARTINEZ
ALVAREZ
MONTORO
LOPEZ

Segundo Apellido

ESQUIVA
MORENO
DELGADO
MARTINEZ
ESQUIVA

MARMOL
ALCARAZ
MARTINEZ
RUIZ
JIMENEZ

Listados De Adjudicatarios Que Optan En Secundaria
Convocatoria: Adjudicacion Semanal 20/09/2016. Proceso 1283 - Listado a 20 de Septiembre de 2016, a las 15:11

Nombre
JORGE

ANGEL JOSE

RAUL

ISABEL MARIA

JORGE

JAVIER
ANTONIO

M2 VICTORIA
ANGEL
ANTONIO

Cuerpo
0591

0590
0590
0590
0590

0590
0590
0590
0590
0590

Funcion

0591205 INSTALACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS
TERMICOS Y DE FLUIDOS

0590112 ORGANIZACION Y PROYECTOS DE FABRICACION
MECANICA

0590112 ORGANIZACION Y PROYECTOS DE FABRICACION
MECANICA

0590112 ORGANIZACION Y PROYECTOS DE FABRICACION
MECANICA

0590112 ORGANIZACION Y PROYECTOS DE FABRICACION
MECANICA

0590F17 EDUCACION FiSICA / FRANCES

0590107 FiSICA Y QUIMICA / INGLES

0590E10 ORGANIZACION Y GESTION COMERCIAL/INGLES
0590F05 GEOGRAFIA E HISTORIA / FRANCES

0590F05 GEOGRAFIA E HISTORIA / FRANCES

Murcia, a 20 de septiembre de 2016

EL DIRECTOR GENERAL DE PLANIFICACION
EDUCATIVA Y RECURSOS HUMANOS

(

.' / -
V,

¥

Fdo.: Enrigue Ujaldon Benitez

Paginaldel



