Listados De Adjudicatarios Que Optan En Secundaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 20/09/2016. Proceso 1283 - Listado a 20 de Septiembre de 2016, a las 15:11

Nº Lista	DNI	Primer Apellido	Segundo Apellido	Nombre	Cuerpo	Funcion
10000050	68868A	MARTINEZ	ESQUIVA	JORGE	0591	0591205 INSTALACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS TÉRMICOS Y DE FLUIDOS
10000080	77038F	ARNALDOS	MORENO	ANGEL JOSE	0590	0590112 ORGANIZACIÓN Y PROYECTOS DE FABRICACION MECÁNICA
10000100	39129B	AROCA	DELGADO	RAUL	0590	0590112 ORGANIZACIÓN Y PROYECTOS DE FABRICACION MECÁNICA
10000120	83889N	RUIZ	MARTINEZ	ISABEL MARIA	0590	0590112 ORGANIZACIÓN Y PROYECTOS DE FABRICACION MECÁNICA
10000130	68868A	MARTINEZ	ESQUIVA	JORGE	0590	0590112 ORGANIZACIÓN Y PROYECTOS DE FABRICACION MECÁNICA
10001240	18892C	VERGARA	MARMOL	JAVIER	0590	0590F17 EDUCACIÓN FÍSICA / FRANCÉS
10003160	05981K	MARTINEZ	ALCARAZ	ANTONIO	0590	0590107 FÍSICA Y QUÍMICA / INGLÉS
11000610	62788G	ALVAREZ	MARTINEZ	Mª VICTORIA	0590	0590E10 ORGANIZACION Y GESTION COMERCIAL/INGLES
15001670	32767F	MONTORO	RUIZ	ANGEL	0590	0590F05 GEOGRAFÍA E HISTORIA / FRANCÉS
15001800	02331T	LOPEZ	JIMENEZ	ANTONIO	0590	0590F05 GEOGRAFÍA E HISTORIA / FRANCÉS

Murcia, a 20 de septiembre de 2016

EL DIRECTOR GENERAL DE PLANIFICACIÓN EDUCATIVA Y RECURSOS HUMANOS

Fdo.: Enrique Ujaldón Benítez